
FONDS VOOR /\RBEIDSONGEVALLEN 
TROONSTR/\/\T, 100 
1050 BRUSSEL 

Brussel, 

/\ANSCIIRI.JVING N° 93/3 

M ij nheer de Directeur, 

18 -06- 1993 

Betreft : Wijziging van de aanschrijving n° 93/2 betrefTende de vaststelling van de prijzcn, de duur en 
het jaarlijks onderhoud van de prothcsen en orthopedische toestcllen voor het jaar 1993 en 
actualisering van de gevestigde reserves 

Vanaf I fcbruari 1993 is een nieuwe RIZIV-nomenclatuur ten behoeve van de orthopedisten 
en de bandagisten van kracht geworden (koninklijke besluiten van 29/1/1993 _. B.S. van 19/3/1993 en 
van 28/4/1993 _. B.S. van 5/6/1993, tot wijziging van het koninklijk besluit van 14/9/1984 tot vaststclling 
van de nomenclatuur van de gcnecskundige verstrekkingen inzake verplichtc ziekte- en 
invaliditeitsverzekcring). Ter uitvocring van artikcl 46, 8°, van hct koninklijk besluit van 21 december 
1971 heeft het bchcerscomitc van hct Fonds, na kennis tc hebben genomen van de wijzigingcn die uit 
de1e nicuwe nomcnclatuur voortvloeien, voor sornmige prothesen en orthopedische toestellen opnieuw 
de prijzcn, de duur en hct jaarlijks onderhoud vastgesteld die voor het jaar 1993 ( vanaf I fchruari 1993) 
van toepassing zijn bij de berekening van de reservckapitalcn of van de bijkomcnde vcrgoeding inzake 
prothcsen en orthopedische toestellen. 

De lijst van de prothesen en orthopedische toestellen van groep /\, van groep B en van grocp 
C wordt daarom gewijzigd : 

• Groep A : - de ZIV-codes van 620 012 tot 635 5 I 5 z.ijn niet meer van toepassing en \Vorden 
vcrvangcn door de codes van 645 013 tot 653 332 volgcns de lijst als bijlage; 

- de ZIV-codes van 601 613 tot 601 716 en van 602 011 tot 603 960 warden respcctievelijk 
vervangen door de codes van 604 214 tot 604 310 (lurnbostatcn) en van 604 41:1 tot 641 362 
( orthopcdische stcunzolen en rnateriaal voor incontincntie en stomahesive) volgens de lijst als 
bijlage; 

- de ZIV-codes van 679 011 tot 679 114 zijn niet meer van tocpassing en worden 
vervangen door de codes van 679 070 tot 679 195 ( tocstellen ter correctie van het gehoor). 

• Groep B : - de orthopedisehe steunzolen op maat behoren niet meer tot groep B en zijn opgenomen 
in groep /\ (nieuwe codes 653 332 en 604 413 ); 

- de geprefabriceerde orthopedischc steunzolen behorcn niet meer tot grocp /\ en ZIJn 
opgcnomen in groep B (gemiddeldc prijs vastgestcld op 2.200 F het paar). 

• Groep C : ccn gedeelte van het materiaal voor incontinentie en voor stomahesive (waarvoor er geen 
absolute mcdische indicatie bestaat) is in groep C opgenomen, tcrwijl het andere dee! tot groep /\ 
blijft behorcn. Nadere uitleg hierover vindt men in de tweede bijlagc. 

In verband met de wijzigingen worden de verzekeraars op de volgende bijzonderhedcn attent 
gemaakt : 

I. Voortaan zijn de orthesen en prothesen in dcze nomenclatuur onderverdeeld in 3 categoriccn, 
waarvoor de vcrnieuwingsduur in bet algemecn verschilt : 

• op maat ( of handgemaakt) : 5 jaar 

• geprcfabriceerd : 3 jaar 
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• IMF (Immediate Fitting - hct gaat om apparatuur, vcrvaardigcl uit plastiek op !age ternperatuur, 
die onmiddellijk, zonder moulage, op de patient wordt geplaatst en om eventuelc toebehoren) : 
er wordt gccn vcrnieuwingstcrmijn voor1icn omdat dczc artikclcn gcdurcndc korte tijd worden 
gebruikt en nadcrhand door geprcf'abricccrde or hanclgemaakte artikclcn vcrvangen kunnen 
wordcn. 

I let hchccrscomitc schikte zich naar deze criteria iwake vcrnicuwing, behalvc voor de volgende 
apparatuur : 

a. de lumbostaten en korsctten (645 330 tot 646 590): duur op 3 jaar vastgestcld; 

b. de mincrvcs (645 013 tot 645 315): duur op 3 jaar vastgcstcld (bchalve code 645 050: IMF); 

c. de kapjcs ingevolgc amputatie van cen bovenstc lidmaat ((l53 310): 4 kapjes per jaar; 

d. de tocstcllcn wcgcns vcrkorting ingcwcrkt in ccn hinncnschoen ( 648 933 tot 048 970) hct 
bchccrscomitc stelde de duur op 5 jaar en hct jaarlijks onclcrhoud op 10 (J~i vast; 

c. de orthopcdische schoenen : duur gehandhaaf'd or 15 maanden; 

C de orthopedische stcunzolcn op maat en gcprcfohricecrd : duur gchandhaaf'd op 15 maandcn. 

2. I let is van bclang crop tc wijzcn dat de onder de taricf'afaprakcn inzakc orthopedic vallcndc 
7.orgcnvcrstrckkcr cen supplement kan aanrckcncn voor de gcprcfohricccrdc tocstcllcn. Dit supple­
ment mag nict slaan op de aanpassingen en rnoulagcs van de tocstcllcn waarvan hct maakloon reeds 
in hct RIZIV-tarief' vcrrckcnd is, maar wcl op de aard van hct gcbruiktc matcriaal en de tocvoeging 
van ecn hijkomend apparaat dat niet in de nomenclatuur opgenomen is. I nzakc kapitalisatic houdt 
dit in dat dczc supplcmcntcn in de hasisprijs van het tocstel mocten worden mccgerckend. 

3. Tc vermcldcn valt ook dat voor cen toestel dat in het buitenland wordt vcrvaardigd en in Bclgic 
wordt ingcvocrd, de ondcr de tariefaf'sprakcn vallcndc zorgcnvcrstrckkcr een supplement kan eiscn, 
voor zovcr de aankoopprijs crvan meer bcdraagt dan 75 % van de door de ZIV terughctaaldc prijs, 
indicn hct een elcctrisch of clcctronisch aangcdrevcn rolstocl bctrcrt, of mecr dan 70 % van de door 
de ZIV tcrughctaalde prijs indien het ccn anderc vcrstrckking bctrert, 7.0als ccn rolstocl zondcr eigen 
aandrij!'middclcn, een mcchanisch aangcdrcvcn rolstoel, rolstoeltocbchorcn, een orthopcdischc 
driewieler of cen Iooprek. 
Dit hctckcnt dus ecn niet tc vcrwaarlozen hepcrking in de tarievcn die worden tocgcpast voor de 
rolstoelen, waarvoor bij de rescrvcherekcning de rccle prijs van toepassing is (grocp C). 

Voorts moct men in vcrhand met de berckcning van de wiskundigc reserves 
(arbcidsongcvallen na 1/1/1988) eraan hcrinnercn dat de kostprijs van de laatst gclcvcrdc apparatuur in 
aanmcrking moct warden genomen. 

Voor de andere parameters voor kapitalisatie, met name de duur en hct cvcntuccl onderhoud 
van de dcfinitief tocgckende orthcscn/prothcsen, bcsliste het beheerscomitc van het Fonds cchtcr dat die 
clfccticf' mocten warden aangepast wannecr de ovcrecnkomstcn bij hct Fonds tcr bekrachtiging worden 
ingedicnd, om zodoende een onder- of ovcrschatting van de reserves tc vcrmijden. 

I let bchecrscomite van het rands beslistc ook dat de wiskundige reserves, die hij de 
opeenvolgcndc vcrnicuwingcn reeds rcgelmatig werdcn gcwijzigd op basis van ccn actualiscring van de 
prijzcn van de tocstcllcn, ook zoudcn aangcpast worden op basis van ecn actualiscring van de criteria 
in1akc duur en ondcrhoud. 

De adminis ratcur-gencraal, 
,,,,,, 

(_ __ (1~-;----vl 
M. DEPOORTE~~E 



WIJZINGINGEN 

GROEP A 

LUST VAN DE PROTHESEN EN ORTHOPEDISCHE TOESTELLEN WAARVOOR DE 
RICHTPRIJS R.l.Z.l.V. VJ\N TOEPASSING IS. Duurtijd en jaarlijks onderhoud vasgesteld door het 
Beheerscornite. 

AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

Toestellen ter correctie van het gehoor (met 
uitzondering van de speciale toestellen). 

679136 s 416 5 jaar 5000 F 

679151 s 416 5 jaar 5000 F 

679173 s 824 5 jaar 5000 F 

679195 s 824 5 jaar 5000 F 

679070 s 56 5 jaar nihil 
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AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

A. UITWENDIGE TOESTELLEN 

1. Toestellen voor de romp 

MINERVE 

645013 T 224,20 3 jaar 15 % richtprijs 

645035 T 250,59 3 jaar 15 % richtprijs 

645050 T 36,37 I.M.F. nihil 

645072 T 253,70 3 jaar 15 % richtprijs 

645094 T 330,40 3 jaar 15 % richtprijs 

645116 T 413,00 3 jaar 15 % richtprijs 

645131 T 472,00 3 jaar 15 % richtprijs 

645153 T 531,00 3 jaar 15 % richtprijs 

645175 T 26,15 3 jaar 15 % richtprijs 

645190 T 43,58 3 jaar 15 % richtprijs 

645212 T 160, 16 3 jaar 15 % richtprijs 

645234 T 87,16 3 jaar 15 % richtprijs 

645256 T 343,20 3 jaar 15 % richtprijs 

645271 T 228,80 3 jaar 15 % richtprijs 

645293 T 2231,53 3 jaar 15 % richtprijs 

645315 T 70,25 3 jaar 15 % richtprijs 

LUMBOSTAAT 

645330 T 77,81 3 jaar 15 % richtprijs 

645352 T 130,80 3 jaar 15 % richtprijs 

645374 T 141,70 3 jaar 15 % richtprijs 

645396 T 152,60 3 jaar 15 % richtprijs 

645411 T 175,00 3 jaar 15 % richtprijs 

645433 T 250,50 3 jaar 15 % richtprijs 
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AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

645455 T 13,00 3 jaar 15 % richtprijs 

645470 T 189,25 3 jaar 15 % richtprijs 

645492 T 123,47 3 jaar 15 % richtpris 

645514 T 354,00 3 jaar 15 % richtprijs 

645536 T 354,00 3 jaar 15 % richtprijs 

645551 T 489,20 3 jaar 15 % richtprijs 

645573 T 459,47 3 jaar 15 % richtprijs 

645595 T 63,20 3 jaar 15 % richtprijs 

645610 T 334,44 3 jaar 15 % richtprijs 

645632 T 551,30 3 jaar 15 % richtprijs 

645654 T 325,77 3 jaar 15 % richtprijs 

604214 Y 130,8 3 jaar 15 % richtprijs 

604236 Y 141,7 3 jaar 15 % richtprijs 

604251 Y 152,6 3 jaar 15 % richtprijs 

604273 Y 175 3 jaar 15 % richtprijs 

604295 Y 250 3 jaar 15 % richtprijs 

604310 Y 13 3 jaar 15 % richtprijs 
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AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

KORSET 

645676 T 531,00 3 jaar 15 % richtprijs 

645691 T 531,00 3 jaar 15 % richtprijs 

645713 T 619,50 3 jaar 15 % richtprijs 

645735 T 436,60 3 jaar 15 % richtprijs 

645750 T 472,00 3 jaar 15 % richtprijs 

645772 T 556,96 3 jaar 15 % richtprijs 

645794 T 448,40 3 jaar 15 % richtprijs 

645816 T 531,00 3 jaar 15 % richtprijs 

645831 T 531,00 3 jaar 15 % richtprijs 

645853 T 501,50 3 jaar 15 % richtprijs 

645875 T 767,00 3 jaar 15 % richtprijs 

645890 T 560,50 3 jaar 15 % richtprijs 

645912 T 767,00 3 jaar 15 % richtprijs 

645934 T 796,56 3 jaar 15 % richtprijs 
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AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

645956 T 263,90 3 jaar 15 % richtprijs 

645971 T 451,07 3 jaar 15 % richtprijs 

645993 T 363,38 3 jaar 15 % richtprijs 

646015 T 1020,70 3 jaar 15 % richtprijs 

646030 T 1020,70 3 jaar 15 % richtprijs 

646052 T 826,00 3 jaar 15 % richtprijs 

646074 T 317,60 3 jaar 15 % richtprijs 

646096 T 67,55 3 jaar 15 % richtprijs 

646111 T 352,20 3 jaar 15 % richtprijs 

646133 T 306,41 3 jaar 15 % richtprijs 

646236 T 35,40 3 jaar 15 % richtprijs 

646251 T 719,80 3 jaar 15 % richtprijs 

646295 T 532,00 3 jaar 15 % richtprijs 

646332 T 802,40 3 jaar 15 % richtprijs 

646376 T 84,37 3 jaar 15 % richtprijs 

646391 T 35,40 3 jaar 15 % richtprijs 

646413 T 47,20 3 jaar 15 % richtprijs 

646435 T 41,30 3 jaar 15 % richtprijs 

646450 T 41,30 3 jaar 15 % richtprijs 

646472 T 41,30 3 jaar 15 % richtprijs 

646494 T 172,32 3 jaar 15 % richtprijs 

646516 T 66,38 3 jaar 15 % richtprijs 

646590 T 77,75 3 jaar 15 % richtprijs 
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AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

2. Toestellen voor de bovenste ledematen 

TOESTELLEN VOOR HET BOVENSTE 
LIDMAAT 

649176 T 29,50 5 jaar 15 % richtprijs 

649191 T 30,51 3 jaar 15 % richtprijs 

649213 T 8,72 3 jaar 15 % richtprijs 

649235 T 19,83 I.M.F. nihil 

649250 T 70,80 5 jaar 15 % richtprijs 

649272 T 29,50 5 jaar 15 % richtprijs 

649294 T 23,55 I.M.F. nihil 

649316 T 22,14 I.M.F. nihil 

649331 T 141,60 5 jaar 15 % richtprijs 

649353 T 43,58 3 jaar 15 % richtprijs 

649375 T 41,40 3 jaar 15 % richtprijs 

649390 T 36,37 I.M.F. nihil 

649412 T 10,90 3 jaar 15 % richtprijs 

649434 T 34,86 3 jaar 15 % richtprijs 

649456 T 65,37 3 jaar 15 % richtprijs 

649471 T 74,09 3 jaar 15 % richtprijs 

649493 T 224,88 3 jaar 15 % richtprijs 

649515 T 54,48 3 jaar 15 % richtprijs 

649530 T 37,04 3 jaar 15 % richtprijs 

649552 T 41,40 3 jaar 15 % richtprijs 

649574 T 141,60 5 jaar 15 % richtprijs 

649596 T 56,66 3 jaar 15 % richtprijs 

649611 T 39,22 3 jaar 15 % richtprijs 

649633 T 45,23 I.M.F. nihil 

649655 T 187,40 3 jaar 15 % van de prijs 
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AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

649670 T 21,79 3 jaar 15 % richtprijs 

649692 T 10,90 3 jaar 15 % richtprijs 

649714 T 56,66 3 jaar 15 % richtprijs 

649736 T 141,60 5 jaar 15 % richtprijs 

649751 T 161,25 3 jaar 15 % richtprijs 

649773 T 45,23 I.M.F. nihil 

649795 T 84, 11 3 jaar 15 % richtprijs 

649810 T 350,83 3 jaar 15 % richtprijs 

649832 T 588,35 3 jaar 15 % richtprijs 

649854 T 160,00 5 jaar 15 % richtprijs 

649876 T 141,60 5 jaar 15 % richtprijs 

649891 T 295,00 5 jaar 15 % richtprijs 

649913 T 236,00 5 jaar 15 % richtprijs 

649935 T 17,70 5 jaar 15 % richtprijs 

649950 T 29,50 5 jaar 15 % richtprijs 

649972 T 59,00 5 jaar 15 % richtprijs 

649994 T 118,00 5 jaar 15 % richtprijs 

650016 T 94,40 5 jaar 15 % richtprijs 

650031 T 94,40 5 jaar 15 % richtprijs 

650053 T 94,40 5 jaar 15 % richtprijs 

650075 T 17,01 I.M.F. nihil 

650090 T 28,34 I.M.F. nihil 

650112 T 90,70 I.M.F. nihil 

650134 T 90,70 I.M.F. nihil 

650156 T 56,22 5 jaar 15 % richtprijs 

650171 T 84,98 3 jaar 15 % richtprijs 

650193 T 61,01 3 jaar 15 % richtprijs 
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AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

PROTHESEN VOOR HET BOVENSTE 
LIDMAAT 

652536 T 258,30 5 jaar 15 % richtprijs 

652551 T 344,40 5 jaar 15 % richtprijs 

652573 T 393,60 5 jaar 15 % richtprijs 

652595 T 522,75 5 jaar 15 % richtprijs 

652610 T 584,25 5 jaar 15 % richtprijs 

652632 T 615,00 5 jaar 15 % richtprijs 

652654 T 615,00 5 jaar 15 % richtprijs 

652676 T 369,00 5 jaar 15 % richtprijs 

652691 T 418,20 5 jaar 15 % richtprijs 

652713 T 492,00 5 jaar 15 % richtprijs 

652735 T 676,50 5 jaar 15 % richtprijs 

652750 T 676,50 5 jaar 15 % richtprijs 

652772 T 738,00 5 jaar 15 % richtprijs 

652794 T 738,00 5 jaar 15 % richtprijs 

652816 T 784,00 5 jaar 15 % richtprijs 

652831 T 1230,00 5 jaar 15 % richtprijs 
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AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

BIJSLAGEN VOOR PROTHESEN 

652853 T 73,80 5 jaar 15 % richtprijs 

652875 T 159,90 5 jaar 15 % richtprijs 

652890 T 246,00 5 jaar 15 % richtprijs 

652912 T 86,10 5 jaar 15 % richtprijs 

652934 T 110,70 5 jaar 15 % richtprijs 

652956 T 135,30 5 jaar 15 % richtprijs 

652971 T 135,30 5 jaar 15 % richtprijs 

652993 T 221,40 5 jaar 15 % richtprijs 

653015 T 301,75 5 jaar 15 % richtprijs 

653030 T 73,00 5 jaar 15 % richtprijs 

653052 T 60,00 5 jaar 15 % richtprijs 

653074 T 61,50 5 jaar 15 % richtprijs 

653096 T 246,00 5 jaar 15 % richtprijs 

653111 T 59,00 5 jaar 15 % richtprijs 

653133 T 118,00 5 jaar 15 % richtprijs 

653155 T 246,00 5 jaar 15 % richtprijs 

653295 T 109,74 1 jaar nihil 

WOLLEN KAPJES 

653310 T 8,56 4x /jaar nihil 
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AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

3. Toestellen voor de onderste ledematen 

TOESTELLEN VOOR HET ONDERSTE 
LIDMAAT 

646612 T 147,50 5 jaar 10 % richtprijs 

646634 T 118,00 5 jaar 10 % richtprijs 

646656 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

646671 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

646693 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

646715 T 129,80 5 jaar 10 % richtprijs 

646730 T 129,80 5 jaar 10 % richtprijs 

646752 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

646774 T 182,90 5 jaar 10 % richtprijs 

646796 T 70,80 5 jaar 10 % richtprijs 

646811 T 70,80 5 jaar 10 % richtprijs 

646833 T 70,80 5 jaar 10 % richtprijs 

646855 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

646870 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

646892 T 94,40 5 jaar 10 % richtprijs 

646914 T 125,30 3 jaar 10 % richtprijs 

646936 T 75,18 3 jaar 10 % richtprijs 

646951 T 51,91 3 jaar 10 % richtprijs 

646973 T 68,64 3 jaar 10 % richtprijs 

646995 T 131,83 3 jaar 10 % richtprijs 

647010 T 188,80 5 jaar 10 % richtprijs 

647032 T 118,00 5 jaar 10 % richtprijs 

647054 T 82,60 5 jaar 10 % richtprijs 

647076 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

647091 T 23,60 5 jaar 10 % richtpris 

647113 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

647135 T 118,00 5 jaar 10 % richtprijs 
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AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

647150 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

647172 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

647194 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

647216 T 188,80 5 jaar 10 % richtprij s 

647231 T 70,80 5 jaar 10 % richtprijs 

647253 T 77,80 5 jaar 10 % richtprijs 

647275 T 59,00 5 jar 10 % richtprijs 

647290 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

647312 T 94,40 5 jaar 10 % richtprijs 

647334 T 458,34 3 jaar 10 % richtprijs 

647356 T 283,20 5 jaar 10 % richtprijs 

647371 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

647393 T 70,80 5 jaar 10 % richtprijs 

647415 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

647430 T 70,80 5 jaar 10 % richtprijs 

647452 T 94,40 5 jaar 10 % richtprijs 

647474 T 23,60 5 jaar 10 % richtprijs 

647496 T 118,00 5 jaar 10 % richtprijs 

647511 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

647533 T 143,82 3 jaar 10 % richtprijs 

647555 T 68,64 3 jaar 10 % richtprijs 

647570 T 247,11 3 jaar 10 % richtprijs 

647592 T 719,09 3 jaar 10 % richtprijs 

647614 T 287,64 3 jaar 10 % richtprijs 

647636 T 354,00 5 jaar 10 % richtprijs 

647651 T 70,80 5 jaar 10 % richtprijs 

647673 T 70,80 5 jaar 10 % richtprijs 

647695 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 
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AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

647710 T 123,90 5 jaar 10 % richtprijs 

647732 T 88,50 5 jaar 10 % richtprijs 

647754 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

647776 T 123,90 5 jaar 10 % richtprijs 

647791 T 88,50 5 jaar 10 % richtprijs 

647813 T 82,60 5 jaar 10 % richtprijs 

647835 T 118,00 5 jaar 10 % richtprijs 

647850 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

647872 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

647894 T 47,20 5 jaar 10 % richtprijs 

647916 T 23,60 5 jaar 10 % richtprijs 

647931 T 283,20 5 jaar 10 % richtprijs 

647953 T 94,40 5 jaar 10 % richtprijs 

647975 T 94,40 5 jaar 10 % richtprijs 

647990 T 94,40 5 jaar 10 % richtprijs 

648012 T 118,00 5 jaar 10 % richtprijs 

648034 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

648056 T 70,80 5 jaar 10 % richtprijs 

648071 T 70,80 5 jaar 10 % richtprijs 

648093 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

648115 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

648130 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

648152 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

648174 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

648196 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

648211 T 70,80 5 jaar 10 % richtprij s 

648233 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 



13.-

AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

648255 T 70,80 5 jaar 10 % richtprijs 

648270 T 40,69 5 jaar 10 % richtprijs 

648292 T 123,90 5 jaar 10 % richtprijs 

648314 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

648336 T 354,00 5 jaar 10 % richtprijs 

648351 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

648373 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

648395 T 88,50 5 jaar 10 % richtprijs 

648410 T 123,90 5 jaar 10 % richtprijs 

648432 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

648454 T 88,50 5 jaar 10 % richtprijs 

648476 T 123,90 5 jaar 10 % richtprijs 

648491 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

648513 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

648535 T 100,30 5 jaar 10 % richtprijs 

648550 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

648572 T 518,62 3 jaar 10 % richtprijs 

648594 T 150,02 5 jaar 10 % richtprijs 

648616 T 241,92 5 jaar 10 % richtprijs 

648631 T 877,48 5 jaar 10 % richtprijs 

648653 T 720,31 5 jaar 10 % richtprijs 

648675 T 594,69 5 jaar 10 % richtprijs 

648690 T 354,00 5 jaar 10 % richtprijs 

648712 T 70,80 5 jaar 10 % richtprijs 

648734 T 88,50 5 jaar 10 % richtprijs 

648756 T 88,50 5 jaar 10 % richtprijs 

648771 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

648793 T 88,50 5 jaar 10 % richtprijs 
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AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

648815 T 82,60 5 jaar 10 % richtprijs 

648830 T 118,00 5 jaar 10 % richtprijs 

648852 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

648874 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

648896 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

648911 T 390,65 5 jaar 10 % richtprijs 

648933 T 218,55 5 jaar 10 % richtprijs 

648955 T 259,83 5 jaar 10 % richtprijs 

648970 T 330,20 5 jaar 10 % richtprijs 

648992 T 796,50 5 jaar 10 % richtprijs 

649014 T 23,60 5 jaar 10 % richtprijs 

649036 T 141,60 5 jaar 10 % richtprijs 

649051 T 23,60 5 jaar 10 % richtprijs 

649073 T 58,70 5 jaar 10 % richtprijs 

649095 T 9,12 5 jaar 10 % richtprijs 

NACHTTOESTELLEN VOOR HET 
ONDERSTE LIDMAAT 

650252 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

650274 T 23,60 5 jaar 10 % richtprijs 

650296 T 23,60 5 jaar 10 % richtprijs 

650311 T 35,40 5 jaar 10 % richtprijs 

650333 T 29,50 5 jaar 10 % richtprijs 

650355 T 19,85 5 jaar 10 % richtprijs 

650370 T 69,73 3 jaar 10 % richtprijs 

650392 T 065,37 3 jaar 10 % richtprijs 

650414 T 14,16 3 jaar 10 % richtprijs 

650436 T 35,40 5 jaar 10 % richtprijs 



15.-

AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

650495 T 117,67 3 jaar 10 % richtprijs 

650510 T 31,99 3 jaar 10 % richtprijs 

650532 T 88,50 5 jaar 10 % richtprijs 

650554 T 47,20 5 jaar 10 % richtprijs 

650576 T 47,20 5 jaar 10 % richtprijs 

650591 T 35,40 5 jaar 10 % richtprijs 

650613 T 35,40 5 jaar 10 % richtprijs 

650635 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

650650 T 47,20 5 jaar 10 % richtprijs 

650672 T 47,20 5 jaar 10 % richtprijs 

650694 T 29,50 5 jaar 10 % richtprijs 

650716 T 29,50 5 jaar 10 % richtprijs 

650731 T 70,80 5 jaar 10 % richtprijs 

650753 T 29,50 5 jaar 10 % richtprijs 

650775 T 29,50 5 jaar 10 % richtprijs 

650790 T 29,50 5 jaar 10 % richtprijs 

650812 T 70,80 5 jaar 10 % richtprijs 

650834 T 29,50 5 jaar 10 % richtprijs 

650856 T 29,50 5 jaar 10 % richtprijs 

650871 T 29,50 5 jaar 10 % richtprijs 

650893 T 29,50 5 jaar 10 % richtprijs 

650915 T 40,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651033 T 41,30 5 jaar 10 % richtprijs 

651055 T 94,40 5 jaar 10 % richtprijs 

651070 T 59,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651092 T 41,30 5 jaar 10 % richtprijs 



16.-

AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

651114 T 41,30 5 jaar 10 % richtprijs 

651136 T 41,30 5 jaar 10 % richtprijs 

VOORLOPIGE PROTHESEN VOOR HET 
ONDERSTE LIDMAAT 

651195 T 307,50 5 jaar 10 % richtprijs 

651210 T 338,25 5 jaar 10 % richtprijs 

651232 T 369,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651254 T 522,75 5 jaar 10 % richtprijs 

651276 T 418,20 5 jaar 10 % richtprijs 

651291 T 479,70 5 jaar 10 % richtprijs 

651313 T 522,75 5 jaar 10 % richtprijs 

651335 T 275,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651350 T 395,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651372 T 116,85 5 jaar 10 % richtprijs 

DEFINITIEVE PROTHESEN VOOR HET 
ONDERSTE LIDMAAT 

651394 T 861,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651416 T 984,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651431 T 738,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651453 T 984,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651475 T 1.107,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651490 T 1.107,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651512 T 1.230,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651534 T 1.353,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651556 T 1.722,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651571 T 307,50 5 jaar 10 % richtprijs 

651593 T 430,50 5 jaar 10 % richtprijs 

651615 T 830,25 5 jaar 10 % richtprijs 



17.-

AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

651630 T 1.014,75 5 jaar 10 % richtprijs 

651652 T 1.107,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651674 T 1.230,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651696 T 891,75 5 jaar 10 % richtprijs 

651711 T 1.076,25 5 jaar 10 % richtprijs 

651733 T 1.107,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651755 T 1.230,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651770 T 1.168,50 5 jaar 10 % richtprijs 

651792 T 1.476,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651814 T 1.845,00 5 jaar 10 % richtprijs 

BIJSLAG VOOR PROTHESEN 

651836 T 147,69 5 jaar 10 % richtprijs 

651851 T 49,29 5 jaar 10 % richtprijs 

651873 T 135,30 5 jaar 10 % richtprijs 

651895 T 258,30 5 jaar 10 % richtprijs 

651910 T 24,60 5 jaar 10 % richtprijs 

651932 T 85,75 5 jaar 10 % richtprijs 

651954 T 246,68 5 jaar 10 % richtprijs 

651976 T 123,00 5 jaar 10 % richtprijs 

651991 T 209,14 5 jaar 10 % richtprijs 

652013 T 43,05 5 jaar 10 % richtprijs 

652035 T 68,45 5 jaar 10 % richtprijs 

652050 T 68,10 5 jaar 10 % richtprijs 

652072 T 184,50 5 jaar 10 % richtprijs 

652094 T 73,80 5 jaar 10 % richtprijs 

652116 T 344,40 5 jaar 10 % richtprijs 



18.-

AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

652131 T 241,90 5 jaar 10 % richtprijs 

652153 T 110,00 5 jaar 10 % richtprijs 

652175 T 150,00 5 jaar 10 % richtprijs 

652190 T 143,00 5 jaar 10 % richtprijs 

652212 T 221,40 5 jaar 10 % richtprijs 

652470 T 8,56 4 x /jaar nihil 
( cfr. RIZIV) 

652492 T 11,42 4 x /jaar nihil 

652514 T 9,99 4 x /jaar nihil 



19.-

AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

4. Orthopedische schoenen 

CATEGORIE A 

643016 T 370 15 maand nihil 

643031 T 510 15 maand nihil 

643053 T 510 15 maand nihil 

643075 T 660 15 maand nihil 

643090 T 537 15 maand nihil 

643112 T 512 15 maand nihil 

643134 T 590 15 maand nihil 

643156 T 391 15 maand nihil 

643171 T 537 15 maand nihil 

643193 T 381 15 maand nihil 

643215 T 650 15 maand nihil 

643230 T 750 15 maand nihil 

643252 T 471 15 maand nihil 

643274 T 506 15 maand nihil 

643296 T 567 15 maand nihil 

643311 T 175 15 maand nihil 

643333 T 471 15 maand nihil 

643370 T 388 15 maand nihil 

643392 T 392 15 maand nihil 

643414 T 462 15 maand nihil 

643436 T 416 15 maand nihil 

643451 T 175 15 maand nihil 

643473 T 430 15 maand nihil 

643495 T 512 15 maand nihil 

643510 T 198 15 maand nihil 



20.-

AARD + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

CATEGORIE B 

643716 T 217 15 maand nihil 

643731 T 177 15 maand nihil 

643753 T 272 15 maand nihil 

643775 T 227 15 maand nihil 

643790 T 304 15 maand nihil 

643812 T 227 15 maand nihil 

643834 T 367 15 maand nihil 

643856 T 376 15 maand nihil 

643871 T 288 15 maand nihil 

643893 T 227 15 maand nihil 

643915 T 394 15 maand nihil 

643930 T 310 15 maand nihil 

643952 T 227 15 maand nihil 

643974 T 288 15 maand nihil 

643996 T 339 15 maand nihil 

644011 T 370 15 maand nihil 

644033 T 430 15 maand nihil 

644055 T 370 15 maand nihil 

644070 T 370 15 maand nihil 

644092 T 370 15 maand nihil 

644114 T 362 15 maand nihil 

644136 T 376 15 maand nihil 

644151 T 430 15 maand nihil 

644173 T 430 15 maand nihil 

644195 T 348 15 maand nihil 

644210 T 170 15 maand nihil 



21.-

AARDE + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

CATEGORIE C 

644512 T 217 15 maand nihil 

644534 T 177 15 maand nihil 

644556 T 217 15 maand nihil 

644571 T 177 15 maand nihil 

644593 T 217 15 maand nihil 

644615 T 142 15 maand nihil 

CA TEGORIE D ( orthopedische voorzieningcn aan konfektieschoenen) 

644814 T 100 15 maand nihil 

644836 T 86 15 maand nihil 

644851 T 98 15 maand nihil 

644895 T 60 15 maand nihil 

5. Orthopedische steunzolen 

653332 T 33,44 ( op maat) 15 maand nihil 

604413 y 33,44 ( op maat) 15 maand nihil 

6. Incontinentiemateriaal en stomahesive (*) 

640010 640021 Y 2,25 naargelang nihil 
het gebruik 

640032 640043 Y 2,87 nihil 
" 

640054 640065 Y 3,75 nihil 
" 

640076 Y 2,75 nihil 
" 

640091 Y 2,5 nihil 
II 

640113 640124 Y 35 nihil 
II 

640135 Y 3,85 nihil 
" 

640150 640161 Y 4,37 nihil 
II 

640253 640264 Y 0,88 nihil 
II 



22.-

AARDE + CODE RIZIV DUURTIJD ONDERHOUD 

640275 640286 Y 2,38 naargelang nihil 
het gebruik 

640290 640301 Y 3,25 nihil 
,, 

640371 640382 Y 5,50 nihil ,, 

640393 640404 Y 1,43 nihil ,, 

640415 640426 Y 1,40 nihil ,, 

640511 640522 Y 1,40 nihil ,, 

640533 640244 Y 2,1 nihil ,, 

640555 640566 Y 3,50 nihil ,, 

640570 640581 Y 2,88 nihil 
II 

640636 640640 Y 2,75 nihil 
,, 

640695 640706 Y 98,0 nihil 
II 

640710 640721 Y 1,38 nihil ,, 

640813 640824 Y 3,13 nihil 
II 

640835 640846 Y 4,88 nihil 
,, 

640872 640883 Y 5,50 nihil 
II 

640894 Y 2,88 nihil ,, 

640916 Y 2,50 nihil 
II 

641012 641023 Y 6,80 nihil 
II 

641034 Y 5,25 nihil 
II 

641056 Y 10,50 nihil 
II 

641071 641082 Y 25 nihil 
II 

641093 641104 Y 12,50 nihil 
II 

641196 Y 4,0 nihil 
II 

641270 Y 5,50 nihil 
II 

641292 Y 3,09 nihil 
II 

641351 641362 Y 7,38 nihil 
II 



23.-

* Voor elke code van het RIZI V zijn er verschillende codes per produkt: de code van elk produkt wordt 
ingedeeld volgens de: 

• kenletter A : dient warden opgenomen in de groep A ( absoluut indicatie - volledig terugbetaling) 

• kenletter B : dient warden opgenomen in de groep A (relatieve indicatie - een bijdrage van 25 % kan 
aan de rechthebbende gevraagd warden waarmee rekening moet warden gehouden bij de vestiging 
van de reserves inzake vergoeding prothese). 

• kenletter C : dient warden opgenomen in de groep C ( de "meer" waarde overschrijft ruim de 
medische sociale indicatie - vrije prijzen) 

Bijvoorbeeld: 640010- 640021: code van produkt ALO 1 (groep A) 
BSOl (groep A) 
( ... ) 

640091 code van produkt CLO 1 (groep C) 
ACOl (groep A) 
( ... ) 

In bijlage, de betekenis van de code in de limitatieve lijst. 



BETEKENIS VAN DE CODE IN DE 
LIMITATIEVE LIJST 

Elk produkt heeft een code toegewezen gekregen die bestaat uit twee letters en een 
getal van twee cijfers. 

1) de eerste kenletter (Al, (Bl of (Cl wijst de categorie aan en heeft betrekking op het 
volgende : 

kenletter (A) : stemt overeen met een absolute medische indicatie. In elke limitatieve 
lijst staan twee of meer produkten met kenletter (A) die volledig worden vergoed; 

kenletter (B) : stemt overeen met een relatieve medisch-sociale indicatie. De 
produkten hebben een «meer»-waarde en een supplement van maximum 25 % kan 
aan de rechthebbende worden gevraagd. De verzekeringstegemoetkoming is 
evenwel gelijk aan die van het niveau (A). 

kenletter (C) : wordt toegewezen aan de produkten waarvan de «meer»-waarde de 
medisch-sociale indicatie ruim overschrijdt en waarvoor een verhoogde tegemoetko­
ming van de verzekering niet verantwoord is. Vrije prijzen warden aangeboden, met 
een tegemoetkoming gelijk aan die van het niveau (A). 

2) de tweede kenletter slaat op de fabrikant en is de volqende : 

3) 

BA.B.D :R HOLLISTER :H 

§IOTROL :B I.M. CARE :C 

BRAUN-PA LEX :X INTERNATIONAL MEDICAL :N 

CAMP-DIRAME :M .E,ABISCH :P 

CO!,,_OPLAST :L ~EMEX :S 

CONy'_ATEC :V S!MPLA : I 

DANSAC :D URAX :U 

HARIMAN :T 

het getal van twee cijfers :. 

kan gaan van O 1 tot 99 en is het volgnummer van het produkt per fabrikant in de lijst. 

Voorbeeld: 
A: 
L: 

01 : 

AL01 
produkt voor een absolute medische indicatie dat volledig wordt vergoed; 
duidt de fabrikant aan met name COLOPLAST; 
eerste produkt van voormelde fabrikant in de lijst. 



LIMITATIEVE LIJSTEN OP 1.1.1993 en op 1.2.1993 

.. : nieuw produkt .... : code en/of naam van het produkt en/of identificatie gewijzigd 

INCONTINENTIEMATERIAAL 

640010 640021 LIJST 0010 y 2,25 

Code Fabrikant Produkt ldentifikatie 

AL01 COLOPLAST (A) CONVEEN (strips) + (5120-5125-
5130-5135-5140) 

AL02 * * (A) CONVEEN 5025-30-35 
SECURITY PLUS 

AV01 CONVATEC (A) URIHESIVE (V131) + (V257 - 307 -
357) 

AP01 PABISCH (A) UROLINE (strips) + (782735-36-37) 

AB01 BIOTROL (A) URINOCOL-HOMME I 08535 t/m 08539 

AX01 B. BRAUN PALEX (A) URADAPT 4-5-6-7 

AS01 SEMEX (A) CONSAFE MET LYM- 53.18 t/m 40 
SYSTEEM 53.16 D t/m 40 D 

54.20 t/m 35 
20.18, 20.20 t/m 20.40 

BS02 {B) CONSAFE MET KLEEF- 53.18 t/m 40 
STRIPS 53 .1 6 D t/m 40 D 

54.20 t/m 35 
20.18, 20.20 t/m 20.40 

AC01 I.M. CARE {A) UROSAN PLUS 2330110, 2330115 

AR01 • BARD {A) URIPLAN DISPO C523 t/m C527 

AN01 * INT. MEDICAL {A) URINAR + Kleefstrips 0 t/m 6 

640032 640043 LIJST 0032 y 2,87 

Code Fabrikant Produkt ldentifikatie 

AL01 COLOPLAST (A) CONVEEN 5200 - 5205 - 5210 
AL02 * {A) CONVEEN SECURITY 5225 - 5230 -5235 

PLUS 

AB01** BIOTROL (A) URINOCOL MASTER I 08565 - 566 - 567 

AP01 PABISCH {A) UROLINE 782730 - 731 - 732 

AH01 HOLLISTER/ (A) REEKS 960 9606-607-608-609 
IN CARE 

AX01 B. BRAUN PALEX (A) URADAPT COMFORT 15747379-387-395-409 

AS01 SEMEX {A) CONSAFE 98.25-30-35 

AC01 I.M. CARE {A) FREEDOM CATH 233.0120-0121-0122 
AC02 * {A) FREEDOM CLEAR 233.0135-40-45 

ADVANTAGE 

AR01 * BARD {A) URIPLAN INTEGRITY Buis 25-30-35 

AT01 * HARTMANN (A) MOLIFREE 956670/2-671 /1-672/0 

AN01 ' INT. MEDICAL (A) URI-CON S-M-L 

WPN-JR/OPTIC/ART27 .LS.HOB 



640091 

Code 

CL01 • • 
AL02 • • 

CV01 

ABO'I 

CS01 

AP01 

Cl01 

AC01 

AR01 ' 
AR02 • 

AN01 • 

LIJST 0091 

Fabrikant 

COLOPLAST 

CONVATEC 

BIOTROL 

SEMEX 

PABISCH 

SIMPLA 

I.M.CARE 

BARD 

INT. MEDICAL 

- 3 -

Produkt ldentifikatie 

(C) URO 2002 4210 
(A) CONVEEN 5062 

(C) ACCUSEAL S500 

(A) URINOPLAST H7545c 

(C) CONSAFE 70.15 t/m 70.23 

(Al FIDELITY 782404 

(C) S4 DRAINAGE BAGS 9017 

(A) FREEDOM BAG 234.0067-69-70-68 
ECONOMY 

(Al URIPLAN ZAKJE 81 3131 (2000cc) 
(A) BARDIC ZAKJE 811535ST (2000cc) 

(A) URINENACHTZAKJE 8041 
+ HANGER 

Ambulant urinaal met gordel, ringen en penishouder en 
zakjes om te ledigen 

640113 640124 LIJST0113 

640135 

AU01 • • 

AR01 ' 
BR01 ' 

AU01 • • 

AR01 • 

Fabrikant 

URAX 

BARD 

LIJST 0135 

Fabrikant 

URAX 

BARD 

640150 640161 LIJST 0150 

Fabrikant 

AU01 URAX 

(Al 

(Al URIPLAN MC GUIRE 
(Bl URIPLAN MOBILE 

(Al 

(A) URO 

(A) 

ldentificatie 

050802-3-4 
19 

ldentificatie 

1502 S-M-L 

ldentificatie 

y 2,5 

y 35 

y 3,85 

y 4,37 



- 5 -

640275 640286 LIJST 0275 y 2,38 

Code Fabrikant Efodukt ldentifikatie 

ALOl •' COLOPLAST (A) pc 3000 8225-8230-8235-8240 
8245-8250-8260-8200 
83 25-8330-8335-8340 
8345-8350-8360-8300 

AL02 (A) me 2000 8072-73-74-75-76-77-79 
AL03* (A) AL TERNA GESLOTEN 5676 t 5684, 5686, 5766, 

5776 t 5784, 8006 

BV01 CONVATEC (B) COLODRESS PLUS 62400-62406 
AV02 (A) COLODRESS 22703-22706 
BV03 (B) COLODRESS PLUS 62407 t/m 411, G5733 
BV04* (Bl COLODRESS PLUS MINI G 5724-26-27-28-29 

AH01 HOLLISTER (A) REEKS 31 2 31 22-8-3-9-4-5-6 
BH02 (B) REEKS 332 3322-8-3-9-4-5-6 
AH03 (A) REEKS 21 6 2162-8-3-9-4-5-6 
AH04 (A) REEKS 71 2 71 22-8-3-9-4-5-6 
AH05 (A) REEKS 71 6 71 62-8-3-9-4-5-6 
BH06 (B) REEKS 3520 3520 
BH07 (B) REEKS 3510 3510 
BH08 (B) REEKS 352 3522-8-3-9-4-5 
BH09 (B) REEKS 351 3512-8-3-9-4-5 
BH10 (B) REEKS 354 3542-8-3-9-4-5-6 
BH11 (B) REEKS 356 3562-8-3-9-4-5-6 

AB01 * • BIOTROL (A) PREFERENCE F03510 t/m F03570 
F03511 

AB02 (A) CRYSALIS F12815 
F02825 t/m F02860 
F01815 t/m F01860 

AX01 B. BRAUN PALEX (A) BCLF-R 15623734 
AX02 (A) BCLF 15746070 t/m 61 27 
AX03 (A) BCKF 1574201 6 t/m 2083 
AX04 (A) BCLFP 157 46884 t/m 7000 
AX05 (A) BCLFPR 15623750 
AX06* (A) BCLF-R PLUS 15747638 

ADOl * • DANSAC (A) COMB! SOFT 24525 t/m 563, 
MICRO C 24610, 24638 

AD02* • (A) SOLO 225-226-227-228 
AD03 (A) COMB! BELT 21.322 t/m 21.363 

KARAYA C 
AD04 (A) COMB! KARA YA C 23.325 t/m 23.363 
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b) Tweedelig systeem 

640371 640382 LIJST 0371 y 5,50 

Code Fabrikant Produkt ldentifikatie 

AL01 COLOPLAST (A) MC 2002 6 242-6 243-6 7 5 3-6 2 6 4-
6265 

AL02' (A) CONSEAL 1200-1250 
AL03' (A) AL TERNA PLAAT 6710-15-20 
AL04' (A) AL TERNA PEDIA TR. 8110 

PLAAT 

AV01 CONVATEC (A) COMBIHESIVE C3 21-C381-C451-C571-
C701 

BV02 (B) COMBIHESIVE- C3 26-C386-C456-C576-
FLEXIBLE C706 

AV03 (A) COMBIHESIVE "ULTRA" G 9700 t/m 9704 

AB01 • • BIOTROL (A) SYSTEM PLATEN F2/F04035-050-075 

AD01 DANSAC (A) 06510 
AD02 (A) 635-650-665-680 

AH01 HOLLISTER (A) REEKS 440 4402-3-4-5 
BH02 (B) REEKS 444 4440-1-2-3-4-5-6-7-8-9-

10-11 

AX01 B. BRAUN PALEX (A) DELTA WAFERS 15747158-166-174 

De prestatie 640371 - 640382 is ni.E!t cumuleerbaar 
met de prestaties 640872 - 640883, 641034, 641056 en 
641270. 

640393 640404 LIJST 0393 y 1,43 

Code Fabrikant Produkt ldentifikatie 

AL01 COLOPLAST (A) MC 2002 6141-6651-6161-6142-
6152-6162 

AL02' (A) CONSEAL 1210-1260 
AL03' (A) AL TERNA COLO ZAKJE 657 6, 6577, 658 6, 

6587,6596, 6597 
AL04' (A) AL TERNA PEDIATR. COLO 

ZAKJE 8106 

AV01 CONVATEC (A) COLO WF C382-452-57 2-702 
AV02' • (A) COLO WF COMFORT 64901-902-903-904-905 

AB01 '' BIOTROL (A) SYSTEM ZAKJES F2/F04535-550-575 
COLO 

AD01 DANSAC (A) 02550 
BD02 (B) 601-602 

AX01 B. BRAUN PALEX (A) DELTA C 15747093-7107-7115 

BH01'' HOLLISTER (B) REEKS 450 4502-3-4-5 
BH02' • (B) REEKS 451 4512-3-4-5 
BH03'' (B) REEKS 452 4522-3-4-5 
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640555 640566 LIJST 0555 

Code 

AL01 

Fabrikant Produkt ldentifikatie 

COLOPLAST (Al CONSEAL + 1435-45-85-95 

♦ De prestatie 640555 - 640566 is niet cumuleerbaar 
met de prestaties 640511 - 640522, 640533 - 640544, 
640570 - 640581, 640636 - 640640 en 640651-640662. 

640570 640581 LIJST 0570 

AB01 

Fabrikant ldentifikatie 

BIOTROL (Al IRYFIX F0014 

♦ De prestatie 640570 - 640581 is niet cumuleerbaar 
met de prestaties 640511 - 640522, 640533 - 640544, 
640555 - 640566, 640636 - 640640 en 640651-640662. 

b) Tweedelig systeem (in combinatie met 640371 -
640382) 

640636 640640 LIJST 0636 

AL01 

♦ 

Fabrikant ldentifikatie 

COLOPLAST (Al CONSEAL 1 235-45-85-95 

♦ De prestatie 640636 - 640640 is niet cumuleerbaar 
met de prestaties 640511 - 640522, 640533 - 640544, 
640555 - 640566, 640570 - 640581 en 640651-640662. 

640651 640662 LIJST 0651 

AV01 • 

Fabrikant ldentificatie 

CONVATEC (Al STOMA CAP G 5614-15-16 
WF COMFORT 

De verstrekking 640651-640662 is niet cumuleer­
baar met de verstrekkingen 640511-640522, 640533-
640544, 640555-640566, 640570-640581 en 640636-
640640. 

3. IRRIGATIESYSTEMEN 

640695 640706 LIJST 0695 

AL01 

AH01 

AB01 

AD01 

AV01 

AX01 

Fabrikant 

COLOPLAST 

HOLLISTER 

BIOTROL 

DANSAC 

CONVATEC 

(A) SET COLOPLAST 

(Al REEKS 7720 

(Al IRYFLEX 

(Al 

(A) IRRIGATIESET 

B. BRAUN PALEX (A) SET I 

♦ K.B. 31.12.92 - in werking gebracht op 1.2.1993. 

ldentifikatie 

1510 

7720 

F5065 

90047-90038 

G 50501-502-503-504 

15747310 

y 3,50 

y 2,88 

y 2,75 

y 2,5 

y 98,0 
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b) Tweedelig systeem 

640872 640883 LIJST 0872 y 5,50 

Code Fabrikant Produkt ldentifikatie 

AL01 COLOPLAST (A) URO 2002 4345-4255-4365 
AL02 • (A) AL TERNA PLAAT 6710-15-20 
AL03' (A) ALTERNA PEDIATR. 8110 

PLAAT 

AB01 '' BIOTROL (A) SYSTEM PLATEN F2/F04035-050 

AH01 HOLLISTER (A) REEKS 440 4402-03-04-05-06 
BH02 (B) REEKS 444 444 7-2-8-3-9-4-6-5 

AV01 • • CONVATEC (A) COMBIHESIVE C321-381-451-571-701 
BV02'' (B) COMBIHESIVE C326-386-456-576-706 

FLEXIBLE 
AV03 (A) COMBIHESIVE EXTRA G 9700-704 

AX01 B. BRAUN PALEX (A) DEL TA WAFERS 15747158-166-174 

De prestatie 640872 - 640883 is niet cumuleerbaar 
met de prestaties 640371 - 640382, 641034, 641056 en 
641270. 

♦ 

640894 640905 LIJST 0894 y 2,88 

Code Fabrikant Produkt ldentifikatie 

AL01 COLOPLAST (A) URO 2.002 4340-60, 4250 
AL02' (A) AL TERNA URO-ZAKJE 6626-27-28 
AL03' (A) AL TERNA PEDIATR. 8109 

URO-ZAKJE 

AV01 CONVATEC (A) URO WF C3 27-387-457-577 

AB01 '' BIOTROL (A) SYSTEM ZAKJES URO F2/F04935-950 

CH01 HOLLISTER (C) REEKS 470 4702-3-4 

AX01 B. BRAUN PALEX (A) DELTA U 15747050-069-077 

640916 LIJST 0916 y 2,50 

Code Fabrikant Produkt ldentifikatie 

CL01 COLOPLAST (C) URO 2002 4210 
AL02'' (A) CONVEEN 5062 

CV01 CONVATEC (C) ACCUSEAL S 500 

AB01 BIOTROL (A) URINOPLAST H7545 C 

CS01 SEMEX (C) CONSAFE 7015 t/m 7023 

AP01 PABISCH (A) FIDELITY 782404 

AC01 I.M. CARE (A) FREEDOM BAG 234.0067-69-70-68 
ECONOMY 

Cl01 '• SIMPLA (C) S4 DRAINAGE BAGS 9017 

AR01' BARD (A) URIPLAN ZAKJE 8131 31 (2000cc) 
AR02' (A) BARDIC ZAKJE 811535 ST (2000cc) 

• I< A '<1 1? Q? - in wi>rkinn ni:>hr.:ir.ht nn 1.?.1993. 
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641071 641082 LIJST 1071 y 25 

Code Fabrikant Produkt ldentifikatie 

AL01 COLOPLAST (A) (60 gr.) 2650 

AV01 CONVATEC (A) STOMAHESIVE (60 gr.) CP060 

AH01 HOLLISTER (A) KARAYA PASTA 7910 
(128 gr.) 

BH02 (B) PREMIUM PASTA 7930 
(60 gr.) 

AD01 DANSAC (A) KARAYA (50 gr.) 77510 
AD02 (A) SOFT (50 gr.) 77550 

AX01 B. BRAUN PALEX (A) SUPERFILLER (60 gr.) 

641093 641104 LIJST 1093 y 12,50 

Code Fabrikant Produkt ldentifikatie 

BV01 CONVATEC (B) ORAHESIVE (25 gr.) OR25 

AH01 HOLLISTER (A) KARA YA POEDER 7905 
(71 gr.) 

BH02 (B) PREMIUM POEDER 7906 
(28 gr.) 

AD01 DANSAC (A) KARAYA (75 gr.) 77525 

♦ 

641115 641126 LIJST 1115 y 1,67 

Code Fabrikant Produkt ldentificatie 

AV01 ' CONVATEC (A) SUR-FIT Reeks 1850 

BL01 ' COLOPLAST (B) CONVEXE RING 4043-44-51-52-
53-61-62 

♦ K.B. 31.12.92 - in werkinq qebracht op 1.2.1993. 
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2) Voor ingetrokken stoma's waarbij de basis van de sto· 
miekuil minstens 1 cm diep ligt, in ruglighouding geme­
ten : 

Tweedelig systeem 

641351 641362 LIJST 1351 

Code Fabrikant 

AH01 HOLLISTER 

AV01 • • CONVATEC 

Produkt 

(A) 443 

(A) CONVEX BODYSIDE 

ldentifikatie 

4430-1-2·3·4-5-6-7-8-9· 
10-11 

H5010·11-12-15 

y 7,38 
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GROEP B 

LUST VAN DE TOESTELLINGEN WAARVOOR HET BEHEERSCOMITE DE GEMIDDELDE 
PRUZEN, DE DUURTUD EN EN DE VERMOEDELUKE ONDERHOUDSKOSTEN 
V ASTGESTELD HEEFT. 

AARD + CODE RIZIV PRUS DUURTIJD ONDERHOUD 

pre-fab orthopedische steunzolen 2200 Frs 15 maanden nihil 
(het 

paar) 

GROEP C 

INCONTINENTIE MATERIAAL EN STOMAHESIVE 

zie opmerkingen (*) groep A 


